
Uchwała Nr XLVIII/376/2013r.

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego zawieszenia procesu inwestycji 
przeciwpowodziowych w Słubicach

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt. 2) Statutu Gminy Słubice (tj.- Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009r. Nr 
105, poz. 1410) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z informacjami uzyskanymi przez Burmistrza Słubic od Zarządu 

Województwa Lubuskiego Rada Miejska w Słubicach wyraża najwyższe zaniepokojenie 

przerwaniem procesu inwestycyjnego związanego z zabezpieczeniem Słubic przed powodzią. 

Nie jest intencją samorządu gminnego uczestniczenie w sporze pomiędzy stroną rządową, 

a samorządem województwa, ale uważamy, że kwestie własnościowe dotyczące terenów 

mędzywala są wtórne wobec nadzrzędnego i najważniejszego powodu budowy wału 

okrężnego, jakim jest zabezpieczenie miejscowej ludności przed skutkami kataklizmów 

powodziowych. 

Wzywamy zatem Zarząd Województwa do natychmiastowego podjęcia zawieszonego 

postępowania inwestycyjnego, które doprowadzić ma do pełnego zabezpieczenia mieszkańców 

Słubic i okolic przed powodzią.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: BA0B4040-E102-4571-8242-E8331368518B. Uchwalony Strona 1




